г. Тирасполь

СОГЛАСОВАНО
Глава госадминистращ
и города Слободзеи

Дополнительное соглашение № 1
к договору поставки № 0126042022л от 26.

ООО «Мастерстрой», именуемое в дальнейшем "Поставщик1'
Неделько, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ГУП «Слободзейское ДЭСУ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора
А. И. Квасюк, именуемое в дальнейшем "Покупатель", действующего на основании Устава, с
другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», руководствуясь Постановлением Правительства
ПМР № 123 от 11.04.2022, заключили настоящее дополнительное соглашение о следующем:

1. Внести изменения в пункт 7.2 договора поставки № 0126042022п от 26.04.2022, изложив его в
следующей редакции:

«7.2. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания и действует до 31 июля 2022 года
включительно, но в любом случае до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору.»

w
2. Приложение 1 к договору поставки № 0126042022п от 26.04.2022 исключить.

3. Дополнить Договор поставки № 0126042022п от 26.04.2022 Приложением № 2 (Приложение к
настоящему дополнительному соглашению от 30.06.2022)

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора поставки №
0126042022л от 26.04.2022 и вступает в силу с момента его подписания.

5. Во всём остальном, что не оговорено сторонами в настоящем дополнительном соглашении,
стороны руководствуются условиями договора поставки № 0126042022п от 26.04.2022.

6. Реквизиты и подписи сторон:

Поставщик Покупатель

ООО «Мастерстрой»,
г. Тирасполь, пер. Ушакова, 8а
ф.к. 0200039540,
р/с: 2212160000013008
в ЗАО Агропромбанк"
г.Тирасполь

ГУП «Слободзейское ДЭСУ»
Слободзейский район, с. Ближний Хутор,
ул. Советская, 49 А
ф/к 0600007206
р/с 2211290000000080
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк» г.
Тирасполь
к/с 20210000094 куб 29
тел/факс 053393276, 95708

П рилож ение №  2
к Договору № 0126042022п от 26.04.2022

30.06.2022

С П Е Ц И Ф И К А Ц И Я  М А Т Е РИ А Л О В

№ Наименование товара Количество
тонн

Цена за 1 тонну
в рублях ПМР,
включая
стоимость
доставки

Общая сумма, в рублях
ПМР

1. Щебень известняковый фр.
5-20 (щебень известняковый
фр. 8-16 мм) мм

175,68 430,00 75542,40

Допустимый толеранс поставки - ± 6 %

ООО «Мастерстрой»,
г. Тирасполь, пер. Ушакова, 8а
ф.к. 0200039540,
р/с: 2212160000013008
в ЗАО Агропромбанк"
г.Тирасполь

ГУП «Слободзейское ДЭСУ»
Слободзейский район, с. Ближний Хутор,
ул. Советская, 49 А
ф/к 0600007206
р/с 2211290000000080
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк» г.
Тирасполь
к/с 20210000094 куб 29
тел/факс 053393276, 95708